

Årsredovisning
för
On Air Game Shows Sweden AB
556790-7893

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i On Air Game Shows Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 31 maj 2023



Joakim Lublin

Årsredovisning
för
On Air Game Shows Sweden AB
556790-7893

Räkenskapsåret
2022



Styrelsen och verkställande direktören för On Air Game Shows Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

On Air Game Shows Sweden AB är franchisetagare i scen- och underhållningskonceptet "On Air". Verksamheten består i huvudsak av att företag och privata grupper erbjuds vara med i föreställningar som simulerar TV-shower, även kallat Game Shows. Dessa aktiviteter erbjuds i On Airs egna lokaler, eller på distans genom digitala lösningar. I samband med själva aktiviteten erbjuds kunderna också mat och dryck. För närvarande har bolaget anläggningar i Stockholm och Göteborg. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i Göteborg sattes på paus under 40 dagar i början av året på grund av brand i lokalen. Den 1 mars hävdes alla Covid-restriktioner och företaget hade möjlighet till full verksamhet igen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	23 010	12 170	8 624	13 593	9 636
Resultat efter finansiella poster	6 843	3 644	1 275	3 831	2 093
Soliditet (%)	59	64	70	59	56
Balansomslutning	16 322	11 192	7 458	8 593	6 164

Omsättningen har ökat med 89% från föregående år. En förklaring är att On Air Game Shows gjorde stora investeringar innan pandemin vilket har möjliggjort till större kapacitet tillsammans med stor efterfrågan på eventmarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	111 000	3 811 149	1 490 875	5 413 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 775 000		-2 775 000
Balanseras i ny räkning		1 490 875	-1 490 875	0
Årets resultat			4 001 801	4 001 801
Belopp vid årets utgång	111 000	2 527 024	4 001 801	6 639 825

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 302 024
extra utdelning vid bolagsstämma	-2 775 000
årets vinst	4 001 801
	6 528 825
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 528 825
	6 528 825

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 009 909	12 170 405
Övriga rörelseintäkter	2	1 101	798 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 011 010	12 968 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-132 454
Handelsvaror		-1 887 298	-473 823
Övriga externa kostnader		-5 057 995	-3 640 490
Personalkostnader	3	-8 852 104	-4 704 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-391 345	-364 033
Övriga rörelsekostnader		-7 477	-5 181
Summa rörelsekostnader		-16 196 219	-9 320 937
Rörelseresultat		6 814 791	3 647 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 155	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-734	-3 536
Summa finansiella poster		28 421	-3 536
Resultat efter finansiella poster		6 843 212	3 644 414
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	-1 100 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 609 000	-650 000
Förändring av överavskrivningar		11 887	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 797 113	-1 750 000
Resultat före skatt		5 046 099	1 894 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 044 298	-403 539
Årets resultat		4 001 801	1 490 875

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

926 528

429 933

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

233 054

167 390

Övriga materiella anläggningstillgångar

7

215 273

254 665

Summa materiella anläggningstillgångar

1 374 855

851 988

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

8

50 000

50 000

Andra långfristiga fordringar

0

26 065

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

76 065

Summa anläggningstillgångar

1 424 855

928 053

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

108 438

88 646

Förskott till leverantörer

100 621

0

Summa varulager

209 059

88 646

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 892 087

3 256 981

Övriga fordringar

238

10

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

831 972

1 064 951

Summa kortfristiga fordringar

4 724 297

4 321 942

Kassa och bank

Kassa och bank

9 963 349

5 853 217

Summa kassa och bank

9 963 349

5 853 217

Summa omsättningstillgångar

14 896 705

10 263 805

SUMMA TILLGÅNGAR

16 321 560

11 191 858



Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

111 000

111 000

Summa bundet eget kapital

111 000

111 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 527 024

3 811 149

Årets resultat

4 001 801

1 490 875

Summa fritt eget kapital

6 528 825

5 302 024

Summa eget kapital

6 639 825

5 413 024

Obeskattade reserver

9

Periodiseringsfonder

3 869 000

2 260 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

11,887

Summa obeskattade reserver

3 869 000

2 271 887

Långfristiga skulder

Övriga skulder

23 502

54 870

Summa långfristiga skulder

23 502

54 870

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 329 873

589 128

Skulder till koncernföretag

200 000

192 615

Skatteskulder

1 064 714

533 505

Övriga skulder

2 479 866

1 710 156

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

714 780

426 673

Summa kortfristiga skulder

5 789 233

3 452 077

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 321 560

11 191 858

2023060224660



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20-33

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20-33

Inventarier, verktyg och installationer 20-33

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20-33

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Övriga intäkter, offentliga stöd och bidrag

	2022	2021
Omställningsstöd	0	247 300
Permitteringsstöd och kompensation för sjuklönekostnader	0	99 488
Försäkringsersättningar	0	451 387
Övriga intäkter	1 101	307
	1 101	798 482

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	7

202306022466Z

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 544	60 544
Försäljningar/utrangeringar	-60 544	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	60 544
Ingående avskrivningar	-60 544	-60 544
Försäljningar/utrangeringar	60 544	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-60 544
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 650	1 116 226
Inköp	753 753	184 424
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 054 403	1 300 650
Ingående avskrivningar	-870 717	-657 725
Årets avskrivningar	-257 158	-212 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 127 875	-870 717
Utgående redovisat värde	926 528	429 933

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Inköp	134 140	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	484 140	350 000
Ingående avskrivningar	-182 610	-121 740
Årets avskrivningar	-68 476	-60 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-251 086	-182 610
Utgående redovisat värde	233 054	167 390

2023060224663

Not 7 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	983 660	835 589
Inköp	21 737	148 071
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 005 397	983 660
Ingående avskrivningar	-728 995	-638 825
Årets avskrivningar	-61 129	-90 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-790 124	-728 995
Utgående redovisat värde	215 273	254 665

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Avser andelar i dotterföretag On Air Europe AB. Org.nr 559172-3704

Not 9 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	11 887
Periodiseringsfond 2016	0	91 000
Periodiseringsfond 2017	343 000	343 000
Periodiseringsfond 2018	578 000	578 000
Periodiseringsfond 2019	598 000	598 000
Periodiseringsfond BÅ 2021	650 000	650 000
Periodiseringsfond BÅ 2022	1 700 000	0
	3 869 000	2 271 887
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 328	



Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gustav Hagvall
Ordförande

Johan Lagercrantz

Joakim Lublin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Johan Grahn
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557493821285

Dokument

ÅR On Air 2022

Huvuddokument

10 sidor

Startades 2023-05-31 10:47:59 CEST (+0200) av

Klostermark Accounting AB (KAA)

Färdigställt 2023-05-31 14:23:57 CEST (+0200)

Initierare

Klostermark Accounting AB (KAA)

Klostermark Accounting AB

Org. nr 556902-1891

sales@klostermark.se

Signerande parter

Gustav Hagvall (GH)

On Air Game Shows Sweden AB

Personnummer 811112-0336

gustav@on-air.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"GUSTAV HAGVALL"

Signerade 2023-05-31 10:55:04 CEST (+0200)

Joakim Lublin (JL1)

On Air Game Shows Sweden AB

Personnummer 850710-0330

joakim@on-air.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOAKIM LUBLIN"

Signerade 2023-05-31 11:17:17 CEST (+0200)

Johan Lagercrantz (JL2)

On Air Game Shows Sweden AB

Personnummer 741022-0318

johan.lagercrantz@mathem.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHAN LAGERCRANTZ"

Johan Grahn (JG)

Personnummer 670628-1430

johan.grahn@revisorshuset-uppsala.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHAN GRAHN"

Signerade 2023-05-31 14:23:57 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557493821285

Signerade 2023-05-31 10:58:07 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


